
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от «/ ^ » февраля 2024 г.

О назначении ответственных лиц за размещение информации 
о результатах независимой оценки качества условий 
оказания услуг образовательными организациями 
на официальном сайте для размещения информации о 
муниципальных учреждениях в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (bus.gov.ru)

№

(?

На основании Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и 
образования», в целях своевременного размещения достоверной, полной информации о 
результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Поцелуеву Светлану Николаевну, администратора баз данных 
отдела по образованию администрации Дубовского муниципального района (далее -  Отдел) 
ответственным лицом за размещение информации о результатах независимой оценки 
качества на официальном сайте и за ведение мониторинга посещений гражданами 
официального сайта и их отзывов.

2. Назначить Федорову Валентину Михайловну, заместителя начальника 
отдела по образованию администрации Дубовского муниципального района (далее -  Отдел) 
ответственным лицом за достоверность, полноту и своевременность размещения 
информации о результатах независимой оценки качества.

3. Назначить Борщ Оксану Геннадьевну, консультанта Отдела 
ответственным лидом за организацию работы по устранению выявленных недостатков по 
результатам независимой оценки качества.

4. Назначить Колбяшкину Наталью Геннадьевну, специалиста отдела 
ответственным лицом за информирование на официальном сайте граждан о принятых 
мерах по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки 
качества.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы 
Дубовского муниципального района 
по общ им вопросам - начальник 
отдела по образованию администрации 
Д убовского муниципального района М .В.Киреева

С п р и к азом  ознаком лены : Федорова В.М.
Борщ О.Г.

Удф олА Колбяшкина Н.Г.
Поцелуева С.Н.


